Závazky pronajímatele podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručeni faktury
nebo daňového dokladu vystaveného nájemcem.

Ill.
Náiemné

1. a) Výše ročního nájemného do konce regulačního období začínajícího 1. 1. 2016 (dále jen
‚4. regulační období“) činí 7 095,- Kč (slovy: sedmtísícdevadesátpět korun českých). Po
dobu dalších regulačních období bude roční nájemné rovno hodnotě určené postupem pro
stanovení regulovaných nákladů na nájem plynárenského zařízení ve vlastnictví třetích
osob buď dle cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu na první kalendářní